

### به جای پاک کردن صورت مسئله فساد را بخشکاند

تصویب یک قانون در فوتبال باید بر اساس نظرات کارشناسی شده باشد. برای اجرای یک قانون در فوتبالمان بهتر است نظرات متخصصان و کارشناسان پرسیده شود و بعد از اجماع، تصمیم نهایی را بگیریم. شرایط لنو در فوتبال ماشیبه مسائلی نظیر دلار نیامی، دلار سنساور و از این دست موارد است. بهتر است به جای آنکه اسامی مختلفی روی دلار

بگناریم، کار به صورت اساسی و ریشه‌ای درست شود. در فوتبال ما هم دلارها

همیشه کار خودشان را می‌کنند. اگر بازیکن خارجی نباشد، بازیکنان ایرانی را ترانسفر می‌کنند. پس به جای پاک کردن صورت مسئله باید ریشه فساد را بخشکانیم. در همین موضوع گرانی و کمبود مرغ هم تقریباً همین وضع بازیکن و مربی خارجی پیش آمد. در میزگردهای کارشناسی تلویزیون چند نفر می‌آمدند و صحبت می‌کردند و در آخر هم مجری برنامه اعراف می‌کرد که آخر نامه‌میدایم مقرر چه کسی است. می‌گویند بازیکنان ملی پوش و روزمه‌دار خارجی بیابوریم، مگر رزومه جعلی درست کردن کاری دارد. اگر ممنوعیت حضور بازیکنان و مربیان خارجی به دلیل این بود که برخی حتی بدون اینکه یک نیمه‌برای تیم‌های ایرانی بازی کنند، دستمزدهای انجمنی دریافت کردند یا علیه باشگاه‌های ما در فیفا و مراجع بین‌المللی شکایتی مطرح کرده‌اند، حالا باید ببینیم چرا می‌خواهیم این قانون را لغو کنیم. آیا با ممنوعیت استفاده از خارجی‌ها، دلالتی در فوتبال ایران می‌خشکد و پول‌ها دیگر هدر نمی‌رود. بهتر است قبل از تصویب یک قانون، بدانیم که چرا آن را تصویب می‌کنیم تا نتخواهیم دور روز دیگر آن را لغو کنیم. اگر قرار است بازیکنان و مربیان خارجی به فوتبال ما بیایند باید نگرانی باشد که سطح‌شان خیلی بالاتر از خودمان باشد تا بتوانند چیزی به فوتبال ما اضافه کنند، نه اینکه باشگاه‌ها و فدراسیون‌هایمان را بندکار کنند و بروند. ما باید اصل ماجرا را درست کنیم چه در وضع قفون، چه جذب بازیکن و چه مربی خارجی.

## فوتبال اروپا



دنیا حیدری



### پایان استراحت آنگری

با نشستن دوباره بر نیمکت یوونتوس

### بازگشت پیروز ماندانه

آنگری با عقد قراردادی پنج ساله به مبلغ ۴ میلیون یورو رسماً بار دیگر به یوونتوس بازگشت. قراردادی که برای آنگری حکم بازگشتی پیروزمانده را به باشگاهی دارد که پس از کسب پنج قهرمانی پیاپی در سری ا و دو بار حضور در فینال چمپیونزلیگ، او را در سال ۲۰۱۹ اخراج کرد.

■ **شایعه‌ای که رنگ واقعیت گرفت**

اواسط فروردین ماه بود که ملاقات آندره آنیلی با آنگری جنجال ساز شد و زمزمه‌های بازگشت آنگری بر سر زبان‌ها افتاد. پیروا ما در نشست قبل از بازی با نابولی گفت که خیلی نگران ملاقات اخیر رئیس باشگاه یوونتوس و ماسیمیلیانو آلگری نیست و آن را یک ملاقات عادی میان دو دوست می‌داند. شایعه‌های مطرح شده اما بی مورد نبود و یووه در پی جبران مافات بود که بار دیگر سراغ سرمربی سابق خود رفت. یووه، چرا که بیانکونری بعد از آنگری هرگز نتوانست موفقیتی را که انتظار داشت به دست آورد. ساری در اولین سال به زحمت قهرمان سری ا شد. پیروا مانا نتوانست از عنوان قهرمانی در لیگ دفاع کند و به قهرمانی در کوپا ایتالیا و سوپر جام اکتفا کرد و جواز حضور در لیگ قهرمانان را هم به سختی به دست آورد.

■ **پایانی ناباورانه و واکنشی متواضعانه**

اردیبهشت دو سال پیش بود که یووه به همکاری پنج ساله خود با آنگری در این تیم که با پنج قهرمانی متوالی در سری ا و مجموعاً ۱۱ جام همراه بود پایان داد. آن هم در شرایطی که نیکسال دیگر از قرارداد این مربی باقی مانده بود! تصمیمی که سودی برای بیانکونری در پی نداشت. گفته می‌شود شورش اختلاف میان آنگری و برخی از اعضای کادر مدیریتی باشگاه راه دو طرف قرارداد هم جدا کرده است، اما واکنش متواضعانه مربی که حقیق اخراج نبود چیز دیگری می‌فتد: «هنر یک تیم برنده، از ترک می‌کنم که توانایی تکرار موفقیت در ایتالیا را دارد و می‌تواند در لیگ قهرمانان نیز به کامیابی برسد. زندگی اینگونه است. می‌دای کمی یا شمامت و بعد از آن می‌رود. بعد از دیدار پایانی به خانه برمی‌گردم و بعد از آن راهی ساحل می‌شوم تا کمی استراحت کنم. این بسیار خوب است که بعد از پنج سال استراحت کنید.» او در تمام دو سال گذشته هدایت هیچ تیمی را در دست نگرفت و هم‌طور که گفته بود استراحت کرد تا سرانجام بیانکونری دست از پادزرات بر دیگر سراغ او را بگیرد.

■ **خلاقت یووه**

حساب توتنتری باشگاه یوونتوس با ابتکاری جالب خبر از بازگشت آنگری به بیانکونری را داد. ترسیم شکلی عجیب شبیه به خطوط هیرو گولیف که البته نقشه ایالات مینه‌سوتا بود و هواداران پر و پاقرص یووه به سرعت فهمیدند که معنای آن بازگشت آنگری است. آنگری در دوران جوانی خود، روزی به همراه پدر بزرگش به یک مسابقه اسب‌سواری می‌رود و روی اسبی به نام مینه‌سوتا شرط‌بندی می‌کند. مسئول باجه اما به او می‌گوید اینکه به سری ا بروی و تمرین آسان‌تر از برزند شدن این اسب در مسابقه است. آن اسب که بعدها آنگری در یکی از جشن‌های قهرمانی یووه ماجرایش را تعریف کرد اما سابقه‌را می‌برد و با توجه به شهرت این داستان بین هواداران یووه، مسئولان این باشگاه با خلاقیت از نقشه مینه‌سوتا خبر از بازگشت آنگری به این تیم را دادند.

■ **نقش رونالدو در بکناری**

چندی بعد اما ویرره، روزنامه معتبر ایتالیایی مدعی شد که اختلاف‌نظر رونالدو با بازیکنی که گویا حالا حضورش در جمع بیانکونری روزهای پایانی خورا سبری می‌کند با آنگری نقش مهمی در جدایی این مربی داشت: «ولین پار در دیدار یوونتوس مقابل اتالاندرگیری لفظی کوچکی بین رونالدو و آنگری در کنار زمین ایجاد شد و این اختلافات در جریان حذف یوونتوس در دیدار مقابل آژاکس در لیگ قهرمانان به اوج رسید. رونالدو تا تک‌تیک‌های آنگری رضایت نداشت و معتقد بود یوونتوس بیش از حد دفاعی بازی می‌کند و با تعداد نفرت کمی به سمت دروازه رقیبا حمله‌وری می‌شود. حتی بعد از حذف از لیگ قهرمانان اخباری در مورد نارضایتی رونالدو از شرایط و تمایل به جدایی نیز منتشر شد که ستاره پرتغالی بعد از قهرمانی یوونتوس در سری ا شایعه جدایی را تکذیب کرد.»

■ **انتظار این را نداشتیم**

پیرو که این اواخر هواداران یووه نیز خواهان اخراج او بودند بعد از اعلام رسمی حضور آنگری روی نیمکت بیانکونری در پستی اینستاگرامی نوشت: «وقتی یوونتوس با من تماس گرفت هرگز به خطرات فکر نکردم. حتی اگر کاملاً مشهود بود. چون احترام به باشگاه غالب بود و البته تمایل من بری حضور در رقیبا لاترین سطح واگر به گذشته برگردم با تمام موانع پیش‌رو باز هم انتخا هم‌ان است. شرایط دشوار اجازه نداد سبک بازی خود را دنبال کنم، اما به اهداف رسیدم و این ماجراجویی به گونه‌ای به پایان رسید که انتظار نداشتیم. ولی وقت آن است که دوباره شروع کنیم، با چاشنی.»

یکشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۰ | ۱۸ شوال ۱۴۴۲

## ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



**حاشیه‌ای بر بالا گرفتن دعوی فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش بر سر کمک سازمان برنامه و بودجه به تیم ملی**

# اختلاف ۳۲ میلیاردی سؤل نشینان!



خاطر هم رئیس جدید فدراسیون فوتبال یکی از مهم‌ترین دیدارهایی که در دو ماه اخیر در برنامه کاری‌اش حساب ویژه‌ای روی آن باز کرده بود، داشتند. تمرکز روی بودجه گرفتن از سازمان برنامه و بودجه بسیاری از بازیکنان هایش اعتبار و پولی را به حساب فدراسیون تزیریق کنند، آن هم مانند تمام مدیران قبلی که کمتر برنامه‌ای برای در آمدزایی داشتند. تمرکز روی بودجه گرفتن از سازمان برنامه و بودجه بسیاری از عیزری خادم آنقدر اهمیت داشت که نوبخت به اندازه تمام این هشت سال در فاصله کمتر از یک ماه، دو بار به جمع فوتبالی‌ها رفت. اگرچه رئیس سازمان برنامه و بودجه هفته گذشته برای خالی نبودن عریضه و اینکه حواس دولت به بقیه رشته‌ها هم هست، جلسه‌ای نیز با رؤسای فدراسیون‌ها داشت تا تانگ فوتبالی بودن به او نخورد، اما این جلسه خروجی خاصی از نظر مالی برای تیم‌های المپیک‌کی نداشت.

■ **همچنان چشم فوتبال به جیب دولت**

عزیزی خادم وقتی اسفند گذشته توانست رأی اعضای مجمع را بگیرد و به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال کارش را آغاز کند، با توجه به وعده‌های درآمدزایی و اقتصادی که داده بود، برخی تصور کردند که دوران بی‌پولی فوتبال تمام‌شده مدیری آمده است که برای پر کردن حساب فدراسیون برنامه دارد. او وعده داده بود: «تدوین برنامه‌ای استراتژیک و بازار یابی مدون با در آمدی حدود ۱۰ میلیون یورو یا چیزی حدود ۳۰۰ میلیارد را پیش‌بینی کرده‌ام.» صحبت از رقمی برای وزارت ورزش برای فدراسیون فوتبال هر سال کنفل می‌گذارد، نجومی بود.

با گذشت دو ماه از حضور عزیزی خادم از اجرائی شدن برنامه استراتژیکی که رئیس جدید وعده‌اش را داده بود، خبری نیست و مدیران جدید هم گویا مانند قبلی‌ها چشم به بودجه دولتی دارند. به همین

### لیگ ملت‌های والیبال

فریدون حسن

شکست مقابل ژاپن هر چند بسیار

تلخ بود، اما باعث تششد آکنکو از

بازیکنان جوان ایران ناامید شود.

برعکس سرمربی روس ایران دیروز عزم خود را برای میدان دادن بیشتر به بازیکنان باانگیزه و جوانش نشان داد. آکنکو نشان داد که حتی به‌تر عزم شکست می‌خواهد به جوانان با آینه‌تیش اعتماد کند. عصر دیروز ایران بعد از نمایش ناامیدکننده روز اول مقابل ژاپن به مصاف روسیه رفت، تیمی که حتی در آماده‌ترین شرایط هم در مقابلش مشکل داشتیم و دیروز آکنکو چهاره‌ای نداشت جز اینکه با ترکیبی جوان، تیمش را مقابل تیم کشورش به میدان فرستد. قبل از بازی خبرهای خوبی به گوش نمی‌رسید. قرنظینه شدن سعید معروف، میلاد حضرت پور و عابدینی از یکسو به دلیل احتمال ابتلا به کرونا و مصدومیت مجادی پور از سوی دیگر خبرهایی بودند که به گوش می‌رسید. خبرهایی که حکایت از دست خالی کادر فنی داشت. ایران به پیروزی احتیاج داشت، اما گویا در این میان بخت هم چندان با آکنکو بار نبود.

روسیه بر خلاف ایران با ترکیب اصلی خود گام به میدان گذاشته بود و

### اخبار کوتاه

### امیدوارم بامدال المپیک برگردم



آزادکار المپیک‌کی ایران شناخت دقیق از حریفش را دلیل موفقیت در مسابقه انتخابی دانست. مرتضی قیاسی که با غلبه بر امیرمحمد بزدانی نماینده وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد کشورمان در المپیک توکیو حضور خواهد داشت در خصوصی کسب این پیروزی گفت: «بعد از مسابقات قهرمان آسیا تمرینات خوبی داشتیم، با شرایط خوبی که من داشتیم و با شناختی که از امیرمحمد کسب کرده بودم موفق شدم این مبارزه را ببرم. من قبلاً یکی، دو بار با بزدانی کشتی گرفته بودم. ما با کادرفنی، حریفان را ناآنانیز می‌کنیم. امیدوارم نماینده خوبی برای کشورم باشم و با مدال برگردم.»

### ۲ فینالیست و ۲ برنزی بوکس ایران در آسیا

تیم ملی بوکس ایران فردا دو نماینده در فینال رقابت‌های قهرمانی آسیا خواهد داشت. در پنجمین روز از رقابت‌های بوکس قهرمانی آسیا میثم قشلاقی در وزن ۸۱ کیلوگرم با غلبه بر حریف قریبزستانی به فینال صعود کرده و در فینال باید با بوکسور ژاپن رقابت کند. دانیال شه‌بخش نیز در وزن ۶۰ کیلوگرم فردا در دیدار پایانی با حریفی از مغولستان روبرو می‌شود. این در حالی است که سیدشاهین موسوی در وزن ۷۵ کیلوگرم و پوریا امیری در وزن ۹۱ کیلوگرم به مدال برنز سنده کردند.

### بازدردترین می‌کنم

مجتبی عابدینی، ملی‌پوش سابر ایران به‌رغم مصدومیت همچنان با درد برای حضور در المپیک توکیو تمرین می‌کند: «شاید آسیب‌دیدگی طوری نباشد که مانع تمرین‌اتم شود، اما به هر حال دردی که به خاطر آن احساس می‌کنم، روی تمریناتم تأثیر گذار است. تاکنون دو بار اقدام به تزریق بی‌آر بی کرده‌ام اما تأثیری نداشت، چراکه همچنان شرایط قبل را دارم و باز درد تمرین می‌کنم. مسکن‌ها فقط تا چهار، پنج ساعت بعد از مصرف تأثیر داشتند، بعد از آن مجدد درد را احساس می‌کردم، به همین دلیل مسکن را هم کنار گذاشتم.»

در این بیانیه با اشاره به اینکه «فدراسیون با وجود مشکلات گوناگون برجامنده‌از گذشته و چالش‌های پیش‌رو در مسیر آمادسازی تیم ملی فوتبال ایران جهت حضور در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیاز به آرامش، تمرکز و منابع مالی کافی و به موقع دارد»، آمده است: «در خصوص خبر اختصاص کمک سازمان برنامه و بودجه به فدراسیون اعلام می‌دارم با رویکرد مثبت‌خیر خواهانه ریاست محترم سازمان

برنامه و بودجه کشور و پیگیری‌های شخصی وزیر محترم ورزش و جوانان تا به امروز ۱۰ میلیارد تومان به حساب فدراسیون فوتبال ایران واریز شده است. با توجه به دستور پرداخت مبلغ ۵۲ میلیارد تومان بابت هزینه‌های مربوط به فدراسیون جهت کسب آمادگی برای حضور در مقدماتی جام جهانی قطر به خزانه‌دار محترم کل کشور، مابقی این مبلغ نیز قرار است با توجه به نیاز فوری تیم ملی و پیرو مذاکره فدراسیون و پیگیری‌های شفافانه رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه طرف یکی، دو روز آینده واریز شود.»

■ **همان بودجه سالانه‌شان است، نه کمک اختصاصی**

در حالی فدراسیون فوتبال مدعی کمک ۵۲ میلیاردی سازمان برنامه و بودجه به عنوان کمک اختصاصی و البته ویژه است که در خلاف ادعاهای عزیزی خادم، معاون مالی وزارت ورزش در گفت‌وگو با «جوان»، هرگونه کمک ویژه و مزاد و مزایا در اعتبار سالانه را رد می‌کند و با تکذیب کمک ۵۲ میلیاردی می‌گوید: «سازمان برنامه و بودجه، تخصیص بودجه اضافی را برای فوتبال در نظر نگرفته و کمک ۲۰ میلیاردی از همان بودجه ۲۰۰ میلیاردی فدراسیون فوتبال در اعتبارات وزارت ورزش است که در صورت تخصیص از سوی دولت به حساب فدراسیون واریز می‌شود و مزاد: «بر بودجه سالانه نیست»

با توجه به تکذیب وزارت ورزش به نظر می‌رسد نتیجه‌گیری‌های عزیزی خادم باعث کمک اضافه و اختصاصی از سوی سازمان برنامه و بودجه به فوتبال شده و قرار است همان بودجه سالانه این مجموعه با توجه به شرایط ویژه تیم ملی، زودتر به سازمان برنامه و بودجه به فوتبال تأکید کرد.

### اعتماد آکنو به جوانان والیبال

## شکست مقابل روسیه برای کسب تجربه

رنج برد در این بازی هم این‌خلل را به‌ویژه در ست اول مسابقه احساس کرد

تاجایی که این ست را با حساب ۲۵ به ۱۷ به حریف واگذار کرد.

با وجود این ست دوم حکایتی دیگر داشت. مردان جوان ایران برای این‌تک ثابت کنند والیبال کشورمان تنها متکی به ستاره نیست در ست اول، یک بازی منطقی و قدرتمند موفق شدند. به‌رغم عقب افتادن در امتیازهای ابتدایی در نهایت ۲۵ به ۲۰ به پیروزی دست پیدا کردند و به ادامه مسابقه امیدوار شوند. آکنکو هم با اعتماد و اعتقاد کامل به آنها بازی هم از مردان با تجربه و ستاره‌هاش استفاده نکرد و این روند تا امتیازهای پایانی ست سوم نیز ادامه داشت و در حالی که جوانان ایران می‌توانستند با قدری تمرکز بیشتر حتی فاتح این ست هم باشند در نهایت ۲۰ به ۲۵ نتیجه را به‌روس‌ها واگذار کردند. ایران در این ست تا امتیاز ۱۸ از حریف پیش بود، اما در نهایت اسیر تجربه روس‌ها شد. در ست سوم روس‌ها بازی هم بهتر از ایران عمل کردند و موفق شدند با اختلاف امتیاز از همان ابتدا کار را برای شاگردان آکنکو سخت کنند و در نهایت با برتری ۲۵ بر ۱۶ این ست را هم ببرند و ۲ بریک پیروز شوند. تیم ملی والیبال کشورمان عصر امروز در سومین بازی خود از ساعت ۱۴:۳۰ به مصاف هلند می‌رود.

## فوتبال



### گرامیداشت روز پهلوانی با تجلیل از شهدا

مراسم گرامیداشت روز فرهنگ پهلوانی در روز خونه شهید حاج قاسم سلیمانی بر گزار شد. مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش یکی از حاضران بود و احمدی، معاون توسعه ورزش همگانی هم در این مراسم سخنرانی کرد. احمدی با اینکه رسم پهلوانی را افتخار جامعه ورزش عنوان کرد، ولی به علل بی تفاوتی مسئولان ورزش به این مقوله مهم اشاری نکرد! در این مراسم از خانواده شهیدان حسین کدخدارستم، قهرمان ورزش زورخانه‌ای و شهید دفاع مقدس جواد الله‌کریمی، روزشکار باستانی کار و شهید مدافع حرم تجلیل به عمل آمد.

## سایر ورزشی

شیوانوروزی

### ترویج فرهنگ پهلوانی، از شعار تا واقعیت!؟

دبیزو به نام روز «فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه‌ای» نامگذاری شده بود، روزی که چند سالی است در تقویم ثبت شده، ولی عملاً در حد یک شعار و یک همایش بیشتر به این روز نگاه نمی‌شود.

۱۷ شوال همان روزی است که مولاعلی(ع) در نبرد دلاورانه عمرین عبیدو را شکست داد و رفتار پهلوانانه حضرت علی(ع) برای همیشه در تاریخ ثبت شد. با گذشت قرن‌ها از آن اتفاق، با توجه به ثبت رسیدن این روز در تقویم ایرانی‌ها، سال‌ها سال‌ی یکبار یاد فرهنگ پهلوانی و مسائل مرتبط به آن می‌افتیم. نهایت تلاش مسئولان ورزشی و فرهنگی در گرامیداشت این روز و همچنین ترویج روحیه پهلوانی در سطح جامعه و به ویژه جامعه ورزش بر گزار ی چند جلسه، همایش و مصاحبه با رسانه‌هاست. بعد از آن دوباره همه چیز به دست فراموشی سپرده می‌شود و با کوچک‌ترین حاشیه‌ای که در ورزش به وجود آید همه یادشان می‌افتد که طی این سال‌ها تا چه اندازه در ترویج اخلاق کم‌کاری شده است. تاکنون حرف‌های زیادی در مورد اهمیت این موضوع پهلوانی و آموزه‌های دینی و ملی فرسنگ‌فاصله دارد و این فاصله به قدری زیاد شده که با هیچ‌شعر، همایش و دوره‌می نمی‌توان آن را جبران کرد! نامگذاری یک روز به نام فرهنگ پهلوانی اگرچه تنها در تقویم ثبت شده و تأثیری در خلایق موجود ندارد، اما بنابر هم می‌توان آن را فال نیک گرفت. در شرایطی که اخلاق پهلوانی در ورزش هر روز کمرنگ‌تر می‌شود و انتظار می‌رود میزان بردان پشت میز نشینی‌ش در سادن شراره‌های پرمطمراق برآرد و فکری به حال اوضاع نابسامان موجود کنند. با اینکه در فرهنگ دینی و ایرانی ما پر از پهلوانانی است که با عملکرد خالصانه‌شان در تاریخ ماندگار شده‌اند، امروز جوانان نه تنها لگوه‌ای خود را فراموش کرده‌اند، بلکه با ددین بی‌اخلاقی‌های ورزش از فرهنگ پهلوانی دور تر و دور تر می‌شوند. فوتبال رشته‌ای که چندین برابر رشته‌های دیگر بودجه می‌گیرد و ریخت و پاش می‌کند، اما غسرق در بی‌اخلاقی و بی‌فرهنگی شده است. شاید روزگاری در بازی‌های فوتبال کشور رفتارهای پهلوانانه زیادی دیده می‌شد، ولی امروز یک انتقاد یا یک حرکت اشتباه با موجی از بی‌اخلاقی، توهمین و عصبانیت در دنیای حقیقی و مجازی پاسخ داده می‌شود. در رشته‌های دیگر هم که ورزشکاران شان برای نشان دادن رفتار و منش پهلوانانی چون تختی تلاش می‌کنند عملاً به چشم نمی‌آیند و توجهی به آنها نمی‌شود.

در چنین وضعی عجیب است که مدیران و دست‌اندرکاران ورزشی همچنان دلخوش به جلسات بی‌نتیجه متلا فرهنگی هستند. در حقیقت رفتار پهلوانی به یک شعار تزئینی برای مدیران بدل شده است و هر زمان که انتقادی به آنها می‌شود پای این بحث را وسط می‌کشند. در صورتی که متهم اصلی کم‌کاری بی‌توجهی به اخلاق و منش پهلوانی همین مدیرانی هستند که فقط شعار می‌دهند. کشوری که پهلوان‌های نامی زیادی داشته و دارد باید تا بیش از این شاهد تشدید بی‌اخلاقی‌ها باشیم. با ریشه‌یابی و تدوین برنامه‌های منجم می‌توان تا حدودی مشکلات را برطرف کرد. روحیه، مرام و منش پهلوانی با شعار دادن و بنر زدن ترویج نمی‌شود و تا زمانی که آقایان سحاست این موضوع را درک نکنند، قطعاً نمی‌توان انتظار تحول فرهنگی –اخلاقی را در ورزش داشت.

## « آگهی مناقصه »

سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در نظر دارد اجرای عملیات مشروح ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد با در دست داشتن کفیش و ایزری به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب ۹۶۸۳۱۰۹۶۸۲۴۱۰۸۲۴۱۰۷۰۰۰ بانک شهر با آدرس : کرج – میدان امام حسین (ع) (ساسانی) – انتهای خ شهید صدوقی – سازمان مدیریت پسماند شهر داری کرج امور قراردادها مراجعه نمایند.

ردیف	شرح پروژه	میزان سپرده (ریال)
۱	مناقصه یک مرحله ای با ارزیابی کیفی عملیات نگهداری سگ های باصلاح بر مرکز پناهگاه شماره ۲(باغستان)	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰

- سپرده شرکت در مناقصه به طریق ارائه ضمانت نامه بانکی معادل مبالغ فوق که به مدت ۹۰ روز معتبر و قابل تمدید باشد و یا از طریق فیش نقدی به حساب ۶۸۶۳۳۳۲۶۱۰۰ بانک شهر به نام سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج
- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد به امور قراردادهای سازمان واقع در کرج – م امام حسین (ع) (ساسانی) – انتهای خ شهید صدوقی مراجعه و فرصت دارند تا پایان ساعت اداری – پنجشنبه ۱۴۰۰/۳/۲۰ نسبت به تحویل پاکات اقدام نمایند و بازگشایی پاکات روز شنبه ۱۴۰۰/۳/۲۲ راس ساعت ۱۳ می باشد.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است.
- شرایط شرکت در مناقصه: داشتن شخصیت حقوقی و اساسنامه ، سوابق و مستندات مرتبط طبق اسناد مناقصه و توانایی تهیه و تسلیم انواع ضمانت نامه های مورد نیاز.
- میزان تضمین حسن انجام معامله ۱۰ درصد مبلغ کل قرارداد خواهد بود که پس از اتمام قرارداد با ارائه مفاصحاسب و طبق شرایط عمومی پیمان به پیمانکار استرداد می گردد.
- مبلغ پرداختی به پیمانکار بر اساس ۱۰۰ درصد نقد خواهد بود. و مدت قرارداد ۷۵ روز می باشد.
- پیشنهاد قیمت پیمانکارانی که در سنوات گذشته قرارداد آنها فیسخ گردیده است بازگشایی نخواهد شد.
- مدت زمان بررسی پیشنهادهات شرکت کنندگان هفت روز کاری می باشد.

محمد مسیبی

**سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج**